tutti”, alla docente  Melli Daniela Codice Fiscale MLLDNL62R41L020H nata a Suzzara(MN)  il 

01.10.1962, per un importo orario lordo Stato pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di 

ore pari a 12, per un totale omnicomprensivo pari a € 948,00 (euro novecentoquarantotto/00), inteso 

come importo comprensivo di eventuale Iva 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione provvedimenti ai sensi della normativa